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Convertisseurs  de médias,  DIGITUS 29537

11003463DN-82021-1RJ45 10/100BaseTX - LWL-SC 100BaseFX SinglemodeFast Ethernet Medien Konverter

CodeNuméro  de
fabricant

ModèleProduit

convertisseur de média Fast Ethernet

Convertisseur  de média  Fast  Ethernet,  fibre  Singelmode  dual,  portée  jusqu'à  20 km  
• conversion des signaux paires torsadées 10/100BaseTX en signaux fibre optique 100BaseFX • permet l'élargissment du réseau jusqu'à 20 km • RJ45
10/100BaseTX en LWL-ST ou 100BaseFX • fibre Singlemode Dual LWL • fonction auto MDI/MDI-X • négociation automatique Full- et Half Duplex • voyants DEL indi-
quant status et activité • possibilité du montage dans un boîtier 19" • boîtier métalique • couleur: noir • contenu de la livraison: convertisseur de média Fast Ethernet,
adaptateur secteur, mode d'emploi

Exemples d'utilisation: 
- Conversion des signaux entre les réseaux en cuivre et en fibre optique
- Pour un transfert de données fiable de longs trajets dans des environnements difficiles

Adapté pour: 
- Pour les entreprises et organisations qui doivent communiquer sur de grandes distances en réseau
- Pour les commerçants et les sociétés de service spécialisé en informatique qui proposent des solutions de réseau spéciales


